NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Instituto de Profesionalizacion del Servidor Publico

Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

2012

2013

2014

2015

2016 2017

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversién Puablica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Publica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

9,200,021.89

8,127,708.88

164,505.14
808,550.23
99,257.64

9,200,021.89

14,862,534.83

12,086,582.18

222,539.91

2,206,105.90

347,306.84

14,862,534.83

16,441,635.61

13,428,470.04

728,205.42
2,174,025.03
105,435.12

5,500.00

939,367.29
939,367.29

17,381,002.90

12,857,023.98
11,013,113.42
519,565.26
992,946.59
302,975.54

28,423.17

955,764.97
955,764.97

13,812,788.95

14,868,524.42
12,602,148.45
463,042.84

1,346,484.16
270,820.77

174,380.99

11,647.21

14,868,524.42




